Протокол

заочного заседания Инвестиционного Совета
 при Администрации Кожевниковского района
с. Кожевниково                                                                                                        17.12.2020г
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предложений о включении (исключении) инвестиционных площадок в реестр инвестиционных площадок на территории Кожевниковского района и включение предложений в реестр свободных помещений   -  Акулова Е.Г.

2. О работе Управления социально-экономического развития села Администрации района по привлечению инвестиций в сферу сельского хозяйства района – Карпачев М.Е.,

3. Отчет о ходе внедрения в 2018-2019 гг. на территории МО Кожевниковский район успешных муниципальных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства - Акулова Е.Г.,
4. Рассмотрение плана работы Инвестиционного Совета при Администрации Кожевниковского района на 2021 год.

 УЧАСТНИКИ:

1. Кучер В.В. – Первый заместитель Главы района- председатель Совета;
2. Акулова Е.Г. – заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования - секретарь Совета;
Члены Совета:
3. Вакурин В.И. – заместитель главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности;
4. Емельянова Т.А. – начальник отдела экономического анализа и прогнозирования;
5. Карпачев М.Е. - начальник управления по социально-экономическому развитию села;

6. Юркин С.В. – заместитель главы Кожевниковского района по социальной политике – начальник отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью;

7. Ветошкина Е.А. – Депутат районной Думы, главный редактор газеты «Знамя труда».
Основные результаты заочного голосовая
РЕШИЛИ
1. Информацию принять к сведению.
2. Включить  в реестр свободных помещений   предложения от руководителя школы РОСТО, от Перцева Л.В.– ответственный: Акулова Е.Г.
3. Принять план Инвестиционного Совета на 2021 год план и разместить на сайте Администрации Кожевниковского района – ответственный: Акулова Е.Г.
Председатель                                                                                                 В.В. Кучер
Секретарь                                                                                                        Е.Г. Акулова